
Uchwała Nr XL-87/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 25 września 2014 roku

 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie lokalu w obiekcie

Pływalni na okres do 10 lat
 

          Na podstawie art.  18 ust  2 pkt 9  lit.  „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014,
poz. 518 z późn.zm.)  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża  się  zgodę  na  najem  lokalu  o  powierzchni  251,7  m2 w  nieruchomości,
znajdującej  się  w  zasobie  Gminy  Wołomin  na  okres  do  10  lat  liczony  od  dnia
podpisania umowy najmu, oznaczonej jako działka ewid.147/9 obręb 143412_4.0027
położonej w Wołominie przy skrzyżowaniu ul. Rejtana i 1 Maja, oznaczonej literą A na
szkicu graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.
 

§ 3.
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie

/-/  Katarzyna  Lubiak                  


